Considerando o parecer do Pregoeiro, que adjudica o resultado do certame
licitatório na modalidade de Pregão Presencial para Registro de Preço nº
014/2021, em favor da empresa PALMAS LUZ COMÉRCIO DE MATERIAIS
ELÉTRICOS LTDA, CNPJ Nº 08.901.896/0001-91, pelo valor total
estimado de R$ 255.000,00 (duzentos e cinquenta e cinco mil reais),
para o registro de preços, objetivandoa futura e eventual aquisição de materiais
elétricos para manutenção do sistema de iluminação pública do Município de
Boa Vista do Tupim/Ba, pelo período de 12 (doze) meses, e os pareceres da
Procuradoria Jurídica e Controle Interno, HOMOLOGO o seu resultado, nos